http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o código de controle acima.

MANIFESTAÇÃO

Autorizo a realização da despesa referente à contratação dos fornecedores Atlas Papelaria, Ideia Papelaria e AME Comercial, para a aquisição
de material de consumo, no valor total de R$ 7.846,32 (sete mil oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e dois centavos), conforme descrito nos formulários
"Dispensa de Licitação" 0678129 e "Informações Orçamentárias" 0678182.

Informo que a aquisição será gerenciada e fiscalizada pelo servidor Joelson Costa Silva, Matrícula 351.662, responsável pela Unidade de

[...]

Deste modo, indicou-se como Contratadas as empresas ATLAS PAPELARIA LTDA  (CNPJ: 13.677.034/0001-67), RPS REVENDA DE
PRODUTOS E SERVICOS LTDA  (CNPJ: 05.745.723/0001-33) e AME COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA  (CNPJ
07.805.424/0001-72), pelo preço total de R$ 7.846,32 (sete mil oitocentos e quarenta e seis reais e trinta e dois centavos), conforme
propostas 0677793, 0677798, 0677802 e planilha comparativa 0677777.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato.